ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР

16.09.2022                                                с.Черемшан                      №298

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от
27 июля 2021 года №298 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет
нуждающихся в улучшении жилищных условий в
системе социальной ипотеки в Республике
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде
пенсионного и социального страхования Российской Федерации»  Исполнительный
комитет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.6.1 административного регламента предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных
условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 27 июля 2021 года №298 следующие изменения:

- подпункт 12 изложить: «12) сведения о трудовой деятельности, полученные в
порядке, установленном статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации– Фонд
пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

- подпункт 17 изложить: «17) сведения о регистрации в системе индивидуального
(персонифицированного) учета - Фонд пенсионного и социального страхования
Российской Федерации»;

- подпункт 18 изложить: «18) сведения о страховом стаже - Фонд пенсионного и
социального страхования Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.руководителя

Исполнительного комитета района                                                        Р.Т.Айбатов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ